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Final sitt Junior 
1 GUNNARSSON Alfred Berga Skytteförening  

  = 10.6  = 10.6  = 10.4  = 10.9  = 10.8  = 10.8  = 10.5  = 10.4  = 10.6  = 10.4  = 10.7  = 10.6  = 10.5  = 

10.8 

2 IGNELL Anne-Lee Nässjö Skyttegille  

  = 10.6  = 10.7  = 10.5  = 10.6  = 10.7  = 10.7  = 10.6  = 10.3  = 10.4  = 10.7  = 10.5  = 10.9  = 10.9  = 

10.5 

3 JUSTAD Sixten Gammalstorps Skytteförening  

  = 10.2  = 10.4  = 10.4  = 10.6  = 10.7  = 10.6  = 10.2  = 10.5  = 10.3  = 10.7  = 10.8  = 10.9  = 10.3  

4 JÖRNFJORD Josefine Nässjö Skyttegille  

  = 10.4  = 10.4  = 10.6  = 10.5  = 10.7  = 10.6  = 10.3  = 10.5  = 10.9  = 10.7  = 10.5  = 10.5  

5 HAGLUND Ewelyn Rydaholms Skytteförening  

  = 10.6  = 10.5  = 10.7  = 10.4  = 10.8  = 10.5  = 10.8  = 10.7  = 10.8  = 10.6  = 10.4  

6 SUNDHOLM Emil Gammalstorps Skytteförening  

  = 10.6  = 10.1  = 10.2  = 10.4  = 10.7  = 10.2  = 10.6  = 10.7  = 10.7  = 10.1  

7 PAHL Ariana Älmhults Skytteförening  

  = 10.3  = 10.7  = 10.7  = 10.7  = 10.4  = 10.8  = 10.5  = 10.8  = 10.0  

8 GRIMHEDEN Elias Tolg Skytteförening  

  = 10.4  = 10.7  = 10.2  = 10.5  = 10.7  = 10.8  = 10.5  = 10.2  

9 LINDBERG Elina Ringamåla Skytteförening  

  = 10.5  = 10.7  = 10.6  = 10.7  = 10.5  = 10.6  = 10.1  

10 ERIKSSON Elin Gullabo Skytteförening  

  = 10.1  = 10.9  = 10.6  = 10.4  = 10.4  =  9.9  

11 ELIASSON Alexander Berga Skytteförening  

  = 10.7  = 10.3  = 10.2  = 10.7  = 10.2 

12 ALVIN ANDERSSON Casey Älmhults Skytteförening  

  = 10.7  = 10.3  = 10.7  = 10.2  

13 FOGELSTRÖM Melvin Christianstads Skyttesällskap  

  = 10.4  = 10.8  =  9.8  

14 ELWÉR Walter Berga Ungdomsskytteförening  

  = 10.7  =  9.9 

14 JOHANSSON Filip Gammalstorps Skytteförening  

  = 10.6  =  9.9  

16 NILSSON Caspian Gammalstorps Skytteförening  

  = 10.0 

 

 

Final stå 
1 QVIST Freja Gammalstorps Skytteförening  

  =  9.4  =  9.6  =  9.1  = 10.4  = 10.1  =  9.5  = 10.0  =  9.9  =  9.7  = 10.0  = 10.0  = 10.6  = 10.5  = 

10.2  = 10.4  

2 BOSTRÖM Melvin Kalmar/Läckeby Skytteklubb  

  =  9.7  =  9.9  =  9.6  =  8.1  =  9.3  =  8.8  = 10.3  = 10.4  =  9.1  =  9.8  =  9.6  = 10.5  = 10.4  =  

8.6  

2 LENNARTSSON Alfred 
  =  9.3  =  9.5  =  9.6  =  9.5  =  9.4  =  9.0  =  9.6  = 10.2  =  9.8  = 10.1  = 10.6  =  9.8  =  9.8  =  

SO 10.5  

4 SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb  

  = 10.6  = 10.4  =  9.3  = 10.2  =  9.5  = 10.0  =  9.9  = 10.5  = 10.4  = 10.0  =  8.8  =  9.4  =  9.8 =   

SO 9.6 

5 AHLM Josefine Söraby Skytteförening  

  =  9.1  =  9.6  = 10.7  = 10.7  =  9.5  = 10.4  = 10.1  = 10.6  = 10.5  =  9.9  =  9.9  =  9.2  

6 ANDERSSON Emil Nässjö Skyttegille  

  = 10.3  = 10.4  =  9.9  =  7.8  =  9.3  = 10.0  =  9.9  = 10.1  =  9.8  = 10.2  =  8.3  

7 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening  

  =  9.5  =  9.7  = 10.5  =  9.5  =  9.5  = 10.7  = 10.1  = 10.3  = 10.4  =  9.4 

8 LUNDGREN Thea Berga Ungdomsskytteförening  

  = 10.2  = 10.6  =  9.9  =  9.7  =  9.6  = 10.0  = 10.2  =  9.8  =  8.5  

9 NILSSON Moa Värnamo Skytteförening  

  = 10.1  = 10.0  = 10.2  =  9.8  = 10.7  = 10.3  = 10.3  =  9.6 

10 ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille  

  = 10.6  =  9.2  = 10.3  =  9.1  =  9.4  =  9.1  =  9.4 

11 MAURITZSSON Emmy Berga Ungdomsskytteförening  

  = 10.8  =  9.1  = 10.3  =  9.2  = 10.0  =  8.3 

12 AHLM Hugo Söraby Skytteförening  

  = 10.3  = 10.1  =  9.5  = 10.5  =  8.0 

13 ERIKSSON Ellen Gullabo Skytteförening  

  =  9.2  =  9.2  =  9.3  =  7.3 

14 ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille  

  = 10.1  = 10.3  =  9.0 

15 GUSTAVSSON Frida Tolg Skytteförening  

  =  9.0  =  8.5 

16 BJÖRNSSON Tony Värnamo Skytteförening  

 

 

 

 =  7.5 

 

 

 
 



Final ÖSM, Lsi15 
1 FRANSSON Peter Algutsrums Skytteförening  

  = 10.4  = 10.6  = 10.6  = 10.5  = 10.4  = 10.6  = 10.8  = 10.7  = 10.6  = 10.7  = 10.6  = 10.7  

2 ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille  

  = 10.6  = 10.7  = 10.7  = 10.6  = 10.8  = 10.1  = 10.3  = 10.5  = 10.6  = 10.7  = 10.6  = 10.4 

3 PETTERSSON Gry Karlslunda Ungdomsskyttefören  

  = 10.7  = 10.2  = 10.3  = 10.4  = 10.7  = 10.1  = 10.7  = 10.6  = 10.9  = 10.6 

4 ANDERSSON Mikael Älghult Skyttegille  

  = 10.2  = 10.3  = 10.4  = 10.4  = 10.8  = 10.2  = 10.5  = 10.8  = 10.2 

5 NERG Malin Värnamo Skytteförening  

  = 10.7  = 10.4  = 10.5  = 10.3  = 10.4  = 10.5  = 10.3  = 10.4 

6 EKLÖF Josefina Nässjö Skyttegille  

  = 10.8  = 10.4  = 10.4  = 10.8  = 10.5  = 10.3  = 10.2 

6 JOHANSSON Helén Algutsrums Skytteförening  

  = 10.6  = 10.1  = 10.4  = 10.2  = 10.7  = 10.8  = 10.2 

8 ANDERSSON Niklas Älmhults Skytteförening  

  = 10.7  = 10.6  = 10.5  = 10.4  = 10.8  =  9.8 

9 GUSTAFSSON Linda Gamleby Skyttegille  

  = 10.6  = 10.4  = 10.8  = 10.3  = 10.2 

9 ISBERG Jan Vena Skytteförening  

  = 10.2  = 10.7  = 10.3  = 10.5  = 10.2 

9 BJARNASON Björn Värnamo Skytteförening  

  = 10.2  = 10.2  = 10.5  = 10.6  = 10.2 

12 ANDERSSON Wilma Älghult Skyttegille  

  = 10.4  = 10.3  = 10.5  = 10.0  

13 BLOMQUIST Christina Gamleby Skyttegille  

  = 10.2  = 10.4  = 10.2 

14 ANDERSSON Ulf Pelarne Skytteförening  

  = 10.1  = 10.0 

15 BECKER Magnus Värnamo Skytteförening  

  = 10.0 

15 JOHANSSON Martin Gammalstorps Skytteförening  

  = 10.0 

15 WÄRNLUND Lilly Karlslunda Ungdomsskyttefören  

  = 10.0 

 

 

Klass LMini 
1 BRAKANDER Wilma Ingelstad Skytteklubb 103.1 101.6 101.8 104.7 411.2 26x 

2 ELIASSON Albin Berga Ungdomsskytteförening  96.5  99.9 101.5 102.4 400.3 17x 

3 GUNNARSSON Svea Berga Ungdomsskytteförening  96.1  96.6  95.0  98.9 386.6 8x 

4 HOLLMBERG Liv Söraby Skytteförening 102.6 103.5 100.9 101.8 408.8 25x 

5 JARL Felix Värnamo Skytteförening  89.0  66.9  76.5  81.9 314.3 2x 

6 JONASSON Agnes Söraby Skytteförening 102.2 101.3 101.7 103.9 409.1 25x 

7 JUSTAD Elsa Gammalstorps Skytteförening 103.1 102.5 102.3 103.3 411.2 25x 

8 LENNARTSSON Astrid Söraby Skytteförening 102.3 101.7 104.6 103.5 412.1 27x 

9 LIND Alvin Nässjö Skyttegille  98.7  94.7  99.8  99.9 393.1 12x 

10 LINDBERG Rasmus Söraby Skytteförening  87.8  94.8  94.2  97.4 374.2 11x 

11 PERSSON Linus Tolg Skytteförening  83.6  95.1  91.3  91.7 361.7 4x 

 
Klass Lsi11 
1 LINDBERG Elina Ringamåla Skytteförening 105.0 106.1 105.9 105.8 422.8 40x 

2 ERIKSSON Elin Gullabo Skytteförening 105.5 105.6 104.1 106.4 421.6 39x 

3 HAGLUND Ewelyn Rydaholms Skytteförening 105.1 105.2 106.2 104.8 421.3 38x 

4 IGNELL Anne-Lee Nässjö Skyttegille 105.5 104.5 104.5 105.9 420.4 38x 

5 GUNNARSSON Alfred Berga Ungdomsskytteförening 105.6 104.3 105.6 104.8 420.3 36x 

6 NILSSON Caspian Gammalstorps Skytteförening 105.7 105.2 103.7 104.2 418.8 36x 

7 ALVIN ANDERSSON Casey Älmhults Skytteförening 104.9 103.6 104.8 104.5 417.8 36x 

8 JUSTAD Sixten Gammalstorps Skytteförening 104.6 103.0 104.3 105.3 417.2 34x 

9 ELIASSON Alexander Berga Ungdomsskytteförening 103.8 105.8 103.6 103.7 416.9 36x 

10 BERNTSSON Hubert Gammalstorps Skytteförening 104.2 103.7 104.5 104.2 416.6 32x 

11 LARSSEN Måns Gammalstorps Skytteförening 102.7 102.6 104.3 106.1 415.7 31x 

12 BERGDAHL Amelia Rydaholms Skytteförening 103.0 104.1 104.3 104.2 415.6 33x 

13 ANDERSSON Felicia Älghult Skyttegille 104.0 100.0 103.4 105.3 412.7 29x 

14 LÖKEBERG Victor Gullabo Skytteförening 102.3 103.1 102.6 104.4 412.4 27x 

15 BERGGREN Sigge Gammalstorps Skytteförening 102.3 103.9 101.8 103.1 411.1 27x 

16 BERTELSEN Erik Gullabo Skytteförening 102.7 103.0 102.0 103.3 411.0 28x 

17 ERIKSSON Lilly Söraby Skytteförening 101.6  99.2 100.8  98.9 400.5 13x 

18 JARL David Värnamo Skytteförening  94.9  98.2 100.8  94.4 388.3 13x 

 
 



Klass Lsi13 
1 PAL Arianah Älmhults Skytteförening 106.6 105.6 106.1 106.2 424.5 40x 

2 ELWÉR Walter Berga Ungdomsskytteförening 105.4 106.4 104.6 106.1 422.5 39x 

3 JÖRNFJORD Josefine Nässjö Skyttegille 104.8 106.2 104.9 105.8 421.7 39x 

4 SUNDHOLM Emil Gammalstorps Skytteförening 104.9 105.6 105.6 103.4 419.5 35x 

5 GRIMHEDEN Elias Tolg Skytteförening 105.2 104.5 104.6 104.6 418.9 38x 

6 JOHANSSON Filip Gammalstorps Skytteförening 104.6 104.6 105.0 103.9 418.1 37x 

7 ERDMAN Viggo Söraby Skytteförening 103.5 105.9 104.8 103.8 418.0 35x 

8 FOGELSTRÖM Melvin Christianstads Skyttesällskap 103.7 104.1 105.9 103.2 416.9 32x 

9 ULLMAN Hanna Söraby Skytteförening 104.2 102.6 104.4 103.7 414.9 31x 

10 JONASSON Rasmus Söraby Skytteförening 103.6 104.8 101.0 102.1 411.5 29x 

11 LYCKFJORD Hjalmar Christianstads Skyttesällskap 102.3 102.9 103.3 101.7 410.2 28x 

12 HOLMGRAN Lucas Bäckseda Skytteförening 103.2 100.4  99.9 101.0 404.5 19x 

 
Klass LÖsm 
1 ISBERG Jan Vena Skytteförening 105.8 105.2 105.8 106.9 423.7 36x 

2 NERG Malin Värnamo Skytteförening 106.0 105.9 105.6 105.8 423.3 39x 

3 FRANSSON Peter Algutsrums Skytteförening 106.1 106.5 105.0 105.6 423.2 38x 

4 JONSSON Thomas Söraby Skytteförening 106.4 105.4 104.5 105.4 421.7 39x 

5 ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille 104.6 105.4 105.5 105.2 420.7 39x 

6 GUSTAFSSON Linda Gamleby Skyttegille 106.9 105.0 104.6 104.2 420.7 38x 

7 ANDERSSON Niklas Älmhults Skytteförening 104.4 105.1 105.2 105.4 420.1 36x 

8 BJARNASON Björn Värnamo Skytteförening 104.8 106.2 105.3 103.6 419.9 37x 

9 JOHANSSON Martin Gammalstorps Skytteförening 104.9 105.0 105.9 103.9 419.7 33x 

10 JOHANSSON Helén Algutsrums Skytteförening 104.9 105.5 104.2 105.0 419.6 39x 

11 ANDERSSON Mikael Älghult Skyttegille 104.6 103.3 105.4 105.1 418.4 36x 

12 BECKER Magnus Värnamo Skytteförening 105.5 104.3 104.1 104.1 418.0 37x 

13 ANDERSSON Ulf Pelarne Skytteförening 104.5 103.7 104.0 105.5 417.7 34x 

14 BLOMQUIST Christina Gamleby Skyttegille 105.1 105.0 103.5 104.1 417.7 29x 

15 ALLANSSON Michel Värnamo Skytteförening 104.6 105.0 103.8 104.2 417.6 36x 

16 SIMONSSON ERIKSSON Malin Gullabo Skytteförening 103.3 104.7 104.3 104.5 416.8 32x 

17 JUSTAD Robert Gammalstorps Skytteförening 103.5 103.6 103.7 104.9 415.7 31x 

18 EKLÖF Krister Nässjö Skyttegille 103.0 103.0 103.3 105.6 414.9 33x 

19 BERGLUND Amanda Söraby Skytteförening 103.8 103.6 103.6 103.8 414.8 33x 

20 SVENSSON Inger Söraby Skytteförening 103.6 104.0 103.5 103.6 414.7 31x 

21 BERNTSSON Joan Gammalstorps Skytteförening 103.8 103.3 103.2 103.8 414.1 31x 

22 HOLMBACK Pierre Berga Ungdomsskytteförening 103.2 104.2 103.0 103.1 413.5 31x 

23 IGNELL Dennis Nässjö Skyttegille 103.7 106.0 101.0 101.4 412.1 29x 

24 SUNDHOLM Robert Gammalstorps Skytteförening 102.8 102.1 103.2 103.8 411.9 30x 

25 ENGDAHL Sten Pelarne Skytteförening 103.9 101.7 103.5 102.5 411.6 28x 

26 STÅHLROS Anna Tolg Skytteförening 104.0 102.8 102.6 102.0 411.4 24x 

27 ÅBERG Erling Pelarne Skytteförening 102.5 102.5 101.7 103.0 409.7 23x 

28 STASAI NAZERIAN Cathrine Söraby Skytteförening 102.2 102.9 101.8 101.8 408.7 28x 

29 BERNTSSON Jessika Gammalstorps Skytteförening 102.9 101.7 101.7 102.1 408.4 24x 

30 GUNNAR Johan Bäckseda Skytteförening 102.6 100.3 103.1 101.1 407.1 22x 

31 ENGDAHL Karin Pelarne Skytteförening  99.3 102.4 102.1 100.6 404.4 21x 

 
Klass L17s 
1 MAUTITZSSON Emmy Berga Ungdomsskytteförening  98.4  98.9  98.5  99.8 395.6 15x 

2 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening  97.4  95.7 101.0 100.0 394.1 11x 

3 SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb  99.7  98.2  99.4  96.2 393.5 11x 

4 GUSTAVSSON Frida Tolg Skytteförening  97.7 101.7  94.0  99.3 392.7 10x 

5 LENNARTSSON Alfred Söraby Skytteförening  95.4  97.5 100.9  98.4 392.2 14x 

6 ALLANSSON Erik Värnamo Skytteförening  95.8  99.4  98.1  94.7 388.0 12x 

 
Klass L15s 
1 BOSTRÖM Melvin Kalmar/Läckeby Skytteklubb  96.5  97.9  98.4 101.7 394.5 18x 

2 AHLM Hugo Söraby Skytteförening  99.1  97.1  96.5 101.4 394.1 14x 

3 RUTGERS Lukas Eringsboda/Backaryd Skytteför  97.1  99.1  94.0  94.2 384.4 11x 

4 STÅLEBJER Max Gammalstorps Skytteförening  88.3  87.0  93.3  86.9 355.5 6x 

 
Klass L Sen 
1 NILSSON Moa Värnamo Skytteförening 102.4 103.8 104.9 103.4 414.5 29x 

2 LUNDGREN Thea Berga Ungdomsskytteförening 100.3 101.5 102.2 103.1 407.1 20x 

3 ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille 100.8 102.1 101.0 101.4 405.3 21x 

4 AHLM Josefine Söraby Skytteförening  95.5 101.1  99.1 100.0 395.7 16x 

5 ANDERSSON Emil Nässjö Skyttegille  99.4  97.4  97.8  98.7 393.3 13x 

6 BJÖRNSSON Tony Värnamo Skytteförening  98.8  94.6  96.1  98.7 388.2 10x 

 
 
 



Klass L Vet 
1 ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille 101.4  97.1  96.5  98.9 393.9 11x 

2 GRIMHEDEN Stefan Tolg Skytteförening  93.2  94.3  92.2  99.3 379.0 10x 

 
Klass L13s 
1 QVIST Freja Gammalstorps Skytteförening  97.7  96.6 102.3  99.7 396.3 15x 

2 ERIKSSON Ellen Gullabo Skytteförening  94.2 100.4 100.6  98.6 393.8 17x 

3 PAL Arianah Älmhults Skytteförening  94.7  97.1  95.6  96.6 384.0 7x 

4 VAGERSTAM Liam Värnamo Skytteförening  95.4  94.4  96.1  90.1 376.0 11x 

5 PETTERSSON Alicia Värnamo Skytteförening  86.1  97.4  92.5  91.8 367.8 4x 

6 JOHANSSON Agnes Gammalstorps Skytteförening  89.5  91.2  92.9  90.2 363.8 5x 

7 JESSEN Tula Söraby Skytteförening  96.3  83.8  91.9  89.6 361.6 6x 

8 STASAI NAZERIAN Melina Söraby Skytteförening  88.7  89.5  92.6  90.2 361.0 4x 

 
Klass Lsi15 
1 PETTERSSON Gry Karlslunda Ungdomsskyttefören 105.0 106.4 106.3 105.5 423.2 40x 

2 WÄRNLUND Lilly Karlslunda Ungdomsskyttefören 103.9 105.1 105.7 105.5 420.2 37x 

3 EKLÖF Josefina Nässjö Skyttegille 105.6 104.4 105.2 104.2 419.4 36x 

4 ANDERSSON Wilma Älghult Skyttegille 103.8 104.9 105.1 104.7 418.5 35x 

5 KRISTIANSSON Oscar Älghult Skyttegille 102.8 103.9 100.7 102.7 410.1 29x 

 

Lagtävling A 
 

1  Berga Ungdomsskytteförening 211.0 210.7 210.2 210.9 842.8  
 13 ELWÉR Walter 105.4 106.4 104.6 106.1 422.5  
 12 GUNNARSSON Alfred 105.6 104.3 105.6 104.8 420.3  

 
2  Älmhults Skytteförening 211.5 209.2 210.9 210.7 842.3  
 33 PAL Arianah 106.6 105.6 106.1 106.2 424.5  
 34 ALVIN ANDERSSON Casey 104.9 103.6 104.8 104.5 417.8  

 
3  Nässjö Skyttegille 210.3 210.7 209.4 211.7 842.1  
 65 JÖRNFJORD Josefine 104.8 106.2 104.9 105.8 421.7  
 63 IGNELL Anne-Lee 105.5 104.5 104.5 105.9 420.4  

 
4  Gammalstorps Skytteförening 1 210.6 210.8 209.3 207.6 838.3  
 57 SUNDHOLM Emil 104.9 105.6 105.6 103.4 419.5  
 53 NILSSON Caspian 105.7 105.2 103.7 104.2 418.8  

 
5  Rydaholms Skytteförening 208.1 209.3 210.5 209.0 836.9  
 102 HAGLUND Ewelyn 105.1 105.2 106.2 104.8 421.3  
 103 BERGDAHL Amelia 103.0 104.1 104.3 104.2 415.6  

 
6  Gammalstorps Skytteförening 3 208.8 208.3 209.5 208.1 834.7  
 56 JOHANSSON Filip 104.6 104.6 105.0 103.9 418.1  
 52 BERNTSSON Hubert 104.2 103.7 104.5 104.2 416.6  

 
7  Gammalstorps Skytteförening 2 207.3 205.6 208.6 211.4 832.9  
 51 JUSTAD Sixten 104.6 103.0 104.3 105.3 417.2  
 55 LARSSEN Måns 102.7 102.6 104.3 106.1 415.7  

 
8  Söraby Skytteförening 1 207.7 208.5 209.2 207.5 832.9  
 8 ERDMAN Viggo 103.5 105.9 104.8 103.8 418.0  
 76 ULLMAN Hanna 104.2 102.6 104.4 103.7 414.9  

 
9  Gullabo Skytteförening 205.0 206.1 204.6 207.7 823.4  
 71 LÖKEBERG Victor 102.3 103.1 102.6 104.4 412.4  
 72 BERTELSEN Erik 102.7 103.0 102.0 103.3 411.0  

 
10  Gammalstorps Skytteförening 4 205.4 206.4 204.1 206.4 822.3  

 50 JUSTAD Elsa 103.1 102.5 102.3 103.3 411.2  
 54 BERGGREN Sigge 102.3 103.9 101.8 103.1 411.1  

 
11  Söraby Skytteförening 2 204.9 205.2 205.5 205.3 820.9  

 2 LENNARTSSON Astrid 102.3 101.7 104.6 103.5 412.1  
 77 HOLLMBERG Liv 102.6 103.5 100.9 101.8 408.8  

 
12  Söraby Skytteförening 3 203.8 200.5 202.5 202.8 809.6  

 81 JONASSON Agnes 102.2 101.3 101.7 103.9 409.1  
 78 ERIKSSON Lilly 101.6 99.2 100.8 98.9 400.5  

 
13  Söraby Skytteförening 4 87.8 94.8 94.2 97.4 374.2  

 79 LINDBERG Rasmus 87.8 94.8 94.2 97.4 374.2  
 80 ANDERSSON Noah       

 



Lagtävling B 
1  Karlslunda Ungdomsskyttefören 208.9 211.5 212.0 211.0 843.4  
 88 PETTERSSON Gry 105.0 106.4 106.3 105.5 423.2  
 89 WÄRNLUND Lilly 103.9 105.1 105.7 105.5 420.2  

 
2  Värnamo Skytteförening 1 210.8 212.1 210.9 209.4 843.2  
 17 NERG Malin 106.0 105.9 105.6 105.8 423.3  
 18 BJARNASON Björn 104.8 106.2 105.3 103.6 419.9  

 
3  Algutsrums Skytteförening 211.0 212.0 209.2 210.6 842.8  
 82 FRANSSON Peter 106.1 106.5 105.0 105.6 423.2  
 83 JOHANSSON Helén 104.9 105.5 104.2 105.0 419.6  

 
4  Gamleby Skyttegille 211.5 210.4 210.1 209.4 841.4  
 29 ANDERSSON Mikael 104.6 105.4 105.5 105.2 420.7  
 31 GUSTAFSSON Linda 106.9 105.0 104.6 104.2 420.7  

 
5  Söraby Skytteförening 210.2 209.0 208.1 209.2 836.5  
 7 JONSSON Thomas 106.4 105.4 104.5 105.4 421.7  
 75 BERGLUND Amanda 103.8 103.6 103.6 103.8 414.8  

 
6  Värnamo Skytteförening 2 210.1 209.3 207.9 208.3 835.6  
 19 BECKER Magnus 105.5 104.3 104.1 104.1 418.0  
 20 ALLANSSON Michel 104.6 105.0 103.8 104.2 417.6  

 
7  Gammalstorps Skytteförening 1 208.4 208.6 209.6 208.8 835.4  
 45 JOHANSSON Martin 104.9 105.0 105.9 103.9 419.7  
 47 JUSTAD Robert 103.5 103.6 103.7 104.9 415.7  

 
8  Nässjö Skyttegille 208.6 207.4 208.5 209.8 834.3  
 64 EKLÖF Josefina 105.6 104.4 105.2 104.2 419.4  
 61 EKLÖF Krister 103.0 103.0 103.3 105.6 414.9  

 
9  Älghult Skyttegille 206.6 208.8 205.8 207.4 828.6  
 93 ANDERSSON Wilma 103.8 104.9 105.1 104.7 418.5  
 95 KRISTIANSSON Oscar 102.8 103.9 100.7 102.7 410.1  

 
10  Gammalstorps Skytteförening 2 206.7 205.0 204.9 205.9 822.5  

 48 BERNTSSON Joan 103.8 103.3 103.2 103.8 414.1  
 49 BERNTSSON Jessika 102.9 101.7 101.7 102.1 408.4  

 

Lagtävling C 
1  Berga Ungdomsskytteförening 198.7 200.4 200.7 202.9 802.7  
 84 LUNDGREN Thea 100.3 101.5 102.2 103.1 407.1  
 85 MAUTITZSSON Emmy 98.4 98.9 98.5 99.8 395.6  

 
2  Värnamo Skytteförening 1 201.2 198.4 201.0 202.1 802.7  
 23 NILSSON Moa 102.4 103.8 104.9 103.4 414.5  
 24 BJÖRNSSON Tony 98.8 94.6 96.1 98.7 388.2  

 
3  Nässjö Skyttegille 200.2 199.5 198.8 200.1 798.6  
 60 ANDERSSON Josefin 100.8 102.1 101.0 101.4 405.3  
 59 ANDERSSON Emil 99.4 97.4 97.8 98.7 393.3  

 
4  Söraby Skytteförening1 192.9 196.8 200.1 200.0 789.8  
 9 AHLM Josefine 95.5 101.1 99.1 100.0 395.7  
 3 BERGLUND Matilda 97.4 95.7 101.0 100.0 394.1  

 
5  Söraby Skytteförening 2 194.5 194.6 197.4 199.8 786.3  
 5 AHLM Hugo 99.1 97.1 96.5 101.4 394.1  
 1 LENNARTSSON Alfred 95.4 97.5 100.9 98.4 392.2  

 
6  Gammalstorps Skytteförening 1 187.2 187.8 195.2 189.9 760.1  
 43 QVIST Freja 97.7 96.6 102.3 99.7 396.3  
 44 JOHANSSON Agnes 89.5 91.2 92.9 90.2 363.8  

 
7  Värnamo Skytteförening 2 181.5 191.8 188.6 181.9 743.8  
 25 VAGERSTAM Liam 95.4 94.4 96.1 90.1 376.0  
 27 PETTERSSON Alicia 86.1 97.4 92.5 91.8 367.8  

 
8  Söraby Skytteförening 3 185.0 173.3 184.5 179.8 722.6  
 4 JESSEN Tula 96.3 83.8 91.9 89.6 361.6  
 106 STASAI NAZERIAN Melina 88.7 89.5 92.6 90.2 361.0  

 
9  Gullabo Skytteförening 94.2 100.4 100.6 98.6 393.8  
 68 ERIKSSON Ellen 94.2 100.4 100.6 98.6 393.8  
 69 PETERSSON Agnes       

 
10  Älmhults Skytteförening 94.7 97.1 95.6 96.6 384.0  

 33 PAL Arianah 94.7 97.1 95.6 96.6 384.0  
 32 ANDERSSON Kattis       

 



 


